
SOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

FEDERALNO MINISTARSTVO PROSTORNOG UREE>ENJA 

GOCHA VI XEPL(ErOBVIHA 
C!>E,[\EPAL(VIJA EiOCHE VI XEPL(ErOBVIHE 

<l>E,QEPAilHO MlllHlllCTAPCTBO nPOCTOPHOr YPET:>EtbA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

MINISTRY OF SPATIAL PLANNING OF THE FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Broj: 04-11-4-180/24- -:; 
Sarajevo, 08.07.2024. gadine 

Na asnavu clana 56. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegavine 
("Sluzbene navine Federacije BiH", br. 35/05), clana 17. Zakona o javnim nabavkama 
("Sluzbeni glasnik BiH", braj: 39/14 i 59/22) i Bud:Zeta Federacije Basne i Hercegavine za 
2024. godinu ("Sluzbene navine Federacije BiH", braj: 7/24), Federalni ministar prastarnag 
urerdenja, d o n o s i: 

ODLUKU 
o izmjeni odluke o utvrdivanju Plana nabavki 
Federalnog ministarstva prostornog uredenja 

za 2024. godinu broj: 04-11-4-180/24 od 19.2.2024. godine 

Gian 1. 

Ovam Odlukam a izmjeni adluke a utvrdivanju Plana nabavki Federalnag ministarstva 
prostornog uredenja za 2024. gadinu, broj: 04-11-4-180/24 od 19.2.2024. godine, Federalni 
ministar utvrduje izmjenu Plana nabavki Federalnog ministarstva prastarnog uredenja za 
2024. gadinu. 

Gian 2. 

U planu nabavki Federalnag ministarstva prostarnag uredenja za 2024. gadinu broj: 04-11-4-
180/24 ad 19.2.2024. godine, vrsi se sljedeca izmjena: 

Kod pozicije redni broj 2- radovi, otvoreni postupak: 
Predmet nabavke: Nabavka izvodaca radova za izvodenje radova na implementaciji mjera 
EE (FMUP-Paviljon G, C, D, E, H, B i Centar za forenzicka ispitivanja FMUP), iznas 
procijenjene vrijednasti 1.709.800,00 KM, mijenja se i glasi: 2.560.000,00 KM. 

Kad pazicije redni braj 3- radavi, atvareni pastupak: 
Nabavka izvodaca radova za izvodenje radova na implementaciji mjera EE (FUP, Federalni 
zavod za agropedologiju, Porezna ispostava Stari Grad, Federalni zavod za statistiku, zavod 
za javno zdravstva-Centar za zastitu ad zracenja), iznas procijenjene vrijednasti 
2.431 .900,00 KM, mijenja se i glasi: 2.833.000,00 KM. 

Kod pozicije redni broj 6- radovi, otvoreni postupa: 
Nabavka izvadaca radava za izvadenje radava na implementaciji mjera EE (Ured za reviziju 
KPU Mostar FIA, KPU Mastar-Parezna ispastava Mastar, Federalni agromediteranski zavad, 
Federalni hidrametearalaski zavad, Federalni agramediteranski zavad-uprava Mastar, 
Federalni agromediteranski zavod - agrokemijski i fitosanitarni labaratorij), iznos pracijenjene 
vrijednasti 1.875.800,00 KM, mijenja se i glasi: 2.304.100,00 KM. 

Gian 3. 

Ova Odluka a izmjeni adluke stupa na snagu danam danasenja, a ista ce biti abjavljena na 
internetskoj stranici Ugovarnag argana http://www.fmpu.gov.ba 

Sarajevo, H Ceme.rliea 2. Tel + 387 33 72 65 00 Fax 65 27 56 
http://www.fmou.gov.ba 



OBRAZLOZENJE 

Dostaviti: 
1. Sektoru za pravne, opce i finansijske poslove 
2. ala 

SarqjeWJ, H Cemerllba 2. Tel+ 387 33 72 65 OQ Fax 65 27 56 
http://www.fmou gov.ha 



BOSNA I HERCEGOVINA 60CHA "1 XEPUErDB"1HA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

FEDERALNO MINISTARSTVO PROSTORNOG UREE>ENJA 
<PEAEPAU"1JA 60CHE "1 XEPUErOB"1HE 

<l>EAEPAflHO MJ.1HJ.1CTAPCTBO nPOCTOPHOrYPE"DElbA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

MINISTRY OF SPATIAL PLANNING OF THE FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Broj: 04-11 -4-180/24- \ a 
Sarajevo, 08.07.2024. godine 

Na osnovu clana 56. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Sluzbene novine Federacije BiH", br. 35/05), clana 17. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni 
glasnik BiH", broj: 39/14 i 59/22) i Budzeta Federacije Bosne i Hercegovine za 2024. godinu 
("Sluzbene novine Federacije BiH", broj: 7/24), Federalni ministar prostornog urerdenja, 

don o s i: 

IZMJENU PLANA NABAVKI 

Federalnog ministarstva prostornog uredenja 
za 2024. godinu, broj: 04-11-4-180/24 od 19.2.2024. godine, 

U planu nabavki Federalnog ministarstva prostornog uredenja za 2024. godinu broj: 04-11-4-
180/24 od 19.2.2024. godine, vrsi se sljedeca izmjena: 

Kod pozicije redni broj 2- radovi, otvoreni postupak: 
Predmet nabavke: Nabavka izvodaca radova za izvodenje radova na implementaciji mjera EE 
(FMUP-Paviljon G, C, D, E, H, B i Centar za forenzicka ispitivanja FMUP), iznos procijenjene 
vrijednosti 1.709.800,00 KM, mijenja se i glasi: 2.560.000,00 KM. 

Kod pozicije redni broj 3- radovi, otvoreni postupak: 
Nabavka izvodaca radova za izvodenje radova na implementaciji mjera EE (FUP, Federalni 
zavod za agropedologiju, Porezna ispostava Stari Grad, Federalni zavod za statistiku, zavod za 
javno zdravstvo-Centar za zastitu od zracenja), iznos procijenjene vrijednosti 2.431.900,00 KM, 
mijenja se i glasi: 2.833.000,00 KM. 

Kod pozicije redni broj 6- radovi, otvoreni postupak: 
Nabavka izvodaca radova za izvodenje radova na implementaciji mjera EE (Ured za reviziju 
KPU Mostar FIA, KPU Mostar-Porezna ispostava Mostar, Federalni agromediteranski zavod, 
Federalni hidrometeoroloski zavod, Federalni agromediteranski zavod-uprava Mostar, Federalni 
agromediteranski zavod - agrokemijski i fitosanitarni laboratorij), iznos procijenjene vrijednosti 
1.875.800,00 KM, mijenja se i glasi: 2.304.100,00 KM. 

R. Naziv predmeta nabavke CPV IVrsta Podjel Pre Period Procijenjena Okvirni Na porn 
br 

Usl 
uge 

2 

kod postupka a na dvi trajanja 
lotov da ugovora 
e se /okvir 

nog 
sporaz 
um a 

Nabavkaizvodacaradova 
450000 

za izvodenje radova na 
00-7 150 

imptementaciji mjera EE 
(Grade 

Otvoreni 
Da 

Ugov 
kalendars 

(FMUP-Paviljon G, C, D, 
vinski 

postupak or 
kih dana 

E, H, 8 i Centar za 
radovi) 

lforenzicka isoitivania 

Sarajevo, Hamdije Cemerlica br. 2, Tel+ 387 33 726 500 Fax 652 743 
http://www.fmpu.gov.ba 

vrijednost datum ena 
pokret 
anja 
postup 
ka 

RF EE 

2.560.000,00 
10.07. F BiH 
2024. zajavne 

objekte 

strana 1 od 2 



FMUP) 

Nabavkaizvodacaradova 
IZa izvodenje radova na 
implementaciji mjera EE 

450000 
(FUP, Federalni zavod za 

00-7 180 
RF EE 

3 agropedologiju, Porezna 
(Gradev 

Otvoreni 
Da 

Ugov 
kalendars 2.833.000,00 

10.07. F BiH 
·spostava Stari Grad, 

in ski 
postupak or 

kih dana 
2024. zajavne 

Federalni zavod za 
radovi) 

objekte 
istatistiku, zavod za javno 
1Zdravstvo-Centar za 
izastitu od zracenja) 
Nabavkaizvodacaradova 
IZa izvodenje radova na 
implementaciji mjera EE 
(Ured za reviziju KPU 
Mostar FIA, KPU Mostar-
Porezna ispostava 

450000 Mostar, Federalni 
00-7 150 RFEE 

6 agromediteranski zavod, 
(Gradev Otvoreni 

Da 
Ugov 

kalendars 2.304.100,00 10.07. F BiH 
Federalni 

in ski 
postupak or 

kih dana 2024. zajavne 
hidrometeoroloski zavod, 

radovi) objekte 
Federalni 
iagromediteranski zavod-
uprava Mostar, Federalni 
iagromediteranski zavod -
agrokemijski i fitosanitami 
laboratorij) 

Ova izmjena Plana nabavki objavit ce se na portalu javnih nabavaki i web stranici Ugovomog 
organa http://www.fmpu.gov.ba 

Dostaviti: 

1. Sektoru za pravne, opce i finansijske poslove 
2. a/a 

Marfu Maruui:a 6r. 2. fol +387 33 227 188; Fax: +387 33 226 426; rel: +387 33 226 422 
Web: htto:llwww.fmpu.gov.ba E-mail: info@fmpu.gov.ba 

strana 2 od 2 




